W wypadku podjęcia decyzji o wypłacie dywidendy, będzie ona wypłacana w złotych polskich. 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników, na mocy Uchwały nr 3 z dnia 7 lipca 2020 r., postanowiło o podziale zysku 
netto za 2019 rok:  

I. pokryć część straty z lat ubiegłych, w kwocie 206.407,25 PLN (słownie: dwieście sześć tysięcy czterysta 
siedem złotych dwadzieścia pięć groszy) z kapitału zapasowego Spółki. 

II. Dokonać podziału zysku za rok obrotowy 2019 w kwocie 479.777,37 PLN (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych trzydzieści siedem groszy) w 
następujący sposób: 

a) W zakresie kwoty 259.777,37 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt siedem złotych trzydzieści siedem groszy) - na pokrycie straty z lat ubiegłych; 

b) W zakresie pozostałej kwoty 220.000 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych) - na wypłatę 
dywidendy wspólnikom. 

III. Na podstawie par. 20 Umowy Spółki, ustalić, że dniem dywidendy za rok 2019 jest dzień 7 lipca 2020 r. 

W sprawozdaniu finansowym za rok 2020 dane porównawcze w rachunku zysków i strat oraz w bilansie za rok

[...]

Zasady tworzenia kapitałów własnych przez Emitenta wynikają z przepisów Kodeksu spółek handlowych oraz 

Statutu Spółki, zgodnie z którymi w Spółce na kapitały własne składają się: 

a) kapitał zakładowy, 

b) kapitał zapasowy, 

c) inne kapitały. 

Zgodnie ze sprawozdaniem finansowym Spółki na dzień 31 grudnia 2020 r. kapitał własny wynosił 1.618.383,71 

PLN (milion sześćset osiemnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt jeden groszy).Kapitał 

własny na dzień 30 czerwca2021 r. wynosił 2.664.044,09 PLN (dwa miliony sześćset sześćdziesiąt cztery tysięcy 

czterdzieści cztery złotych dziewięć groszy). 

Kapitał zakładowy 

Na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu Informacyjnego kapitał zakładowy Spółki wynosi 500.000,00 PLN 

(pięćset tysięcy złotych) i dzieli się na 5.000.000 (pięć milionów) akcji serii A o wartości nominalnej 0,10 PLN

[...]

Na dzień zamieszczonego w Dokumencie Informacyjnym sprawozdania finansowego Emitent posiadał kapitał 

zapasowy w wysokości 666.492,75 PLN (sześciuset sześćdziesięciu sześciu tysięcy czterystu dziewięćdziesięciu 

dwóch złoty i siedemdziesięciu pięciu groszy).Kapitał zapasowy na dzień 30 czerwca 2021 r. wynosił 1.118.383,71 

PLN (jeden milion sto osiemnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy złote i siedemdziesiąt jeden groszy). 

Inne kapitały 

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Emitent wykazał zysk netto roku obrotowego w wysokości 851.626,29 PLN 

(ośmiuset pięćdziesięciu jeden tysięcy sześciuset dwudziestu sześciu złoty dwudziestu dziewięciu groszy) oraz 

stratę z lat ubiegłych na poziomie 399.735,33 PLN (trzystu dziewięćdziesięciu dziewięciu tysięcy siedmiuset 

trzydziestu pięciu złoty trzydziestu trzech groszy).Na dzień 30 czerwca 2021 roku Emitent wykazał kwartalny zysk 

netto w wysokości 1.045.660,38 PLN (jeden milion czterdzieści pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych i 

trzydzieści osiem groszy) oraz zysk z lat ubiegłych na poziomie 0,00 PLN (zero złotych i zero groszy). 

Zgodnie ze Statutem Spółki Walne Zgromadzenie może postanowić o utworzeniu innych kapitałów na pokrycie 

szczególnych strat lub wydatków (kapitały rezerwowe).